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Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1I)

Estimado/Aprobado

112,535,238
112,535,238
0

112,535,238
112,535,238
0

0

Devengado

114,411,150
114,411,150
0

114,595,331
114,595,331
0

-184,181

Recaudado/Pagado

114,411,150
114,411,150
0

112,844,324
112,844,324
0

1,566,826

Concepto

Estimado/Aprobado

Devengado

Recaudado/Pagado

[ll. Balance presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario (Superévit o Déficit) (V=111 - IV)

-184,181
0

-184,181

1,566,826
0

1,566,826

Concepto

Estimado/Aprobado

Devengado

Recaudado/Pagado

A. Financiamiento

B. Amortizacién de la deuda

C. Financiamiento Neto
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